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N Zvaz chovatelov oviec a koz na Slovensku-druzstvo
/ Skuteckého 19, 974 01 Banska Bystrica

www.zchok.sk

Vyberova komisia pre chov oviec a koz

TITUL,

MENO A PRIEZVISKO PRACOVISKO KONTAKTY

Ing. Andrej Smetanka ZCHOK +421 905 496 797
predseda VK Banska Bystrica slachtitel@zchok.sk

Ina. Slavomir Refovsky ZCHOK +421 905 406 284
9- y Banska Bystrica relovsky@zchok.sk

Ing. Katarina Oguréakova ZCHOK +421 905 496 727
’ Banska Bystrica slachtitel1 @zchok.sk

ZCHOK +421 905 307 072

Ing. Peter Polak, PhD.

Banska Bystrica

peterpolak1973@gmail.com

+421 915722 632

Ing. Albin Karcol MPRV SR albin.karcol@land.gov.sk
I PS SR, §.p. +421 915 851 611
Ing. Kamil Sulko Riad. Bratislava kamilsulko@pssr.sk
Ina. Daniel Raicok PS SR, $.p. +421 905 700 808
9. ] RS Stred danielrajcok@pssr.sk
Ing. Ivan Pavlik, PhD. NPPC NR _+421948 166 407
ivan.pavlik@nppc.sk
.. Y. +421 903 546 401
prof. Ing. Vladimir Tanéin, DrSc. NPPC NR viadimir.tancin@nppc.sk
prof. Ing. Radovan Kasarda, PhD. SPU NR +421948 772 700

Radovan.Kasarda@uniag.sk

MVDr. Martin Baca, PhD.

RVPS Puchov

+421 918 371 586
martin.baca@svps.sk

MVDr. Valerian Kvokacka

RVPS Presov

+421 905 879 061
riaditel.PO@svps.sk

MVDr. Radovan Reisenauer

RVPS Nitra

+421 904 988 835
ZdravieZvierat. NR@svps.sk

MVDr. Martin Mikulas

RVPS Lipt. Mikulas

+421 904 131 041
ZdravieZvierat.LM@svps.sk

Ing. Peter Bernat

Ing. Peter Bernat

+421 908 931 100
bernat.peter@inetbox.sk

Ing. Jana Ondrasovicova

Ing. Jana
Ondrasovicova

+421 915115 679
j.0.shelly@centrum.sk

Marko Pardus

Marko Pardus

+421 911 356 781
marko.pardus@gmail.com

1CO: 31629237

DIC: 2020461751

IC DPH: SK2020461751
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